ПРОТОКОЛ №12

засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 08 листопада 2021 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Гулько С.Д., Чичирко М.В.
Відсутні: Мальцев М.А., Кобилинський М.А.

                                                         Порядок денний засідання

1. Про хід виконання заходів щодо запобігання поширенню на території Овруцької міської територіальної громади гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.

Інформують: Шубан В.Г. – директор КНП «Овруцька 

міська лікарня»

Шевчук О.І. – директор КНП «Овруцький ЦПМСД»

2. Про погодження закупівлі обладнання та проведення робіт КНП «Овруцька міська лікарня».

Інформує: Шубан В.Г. – директор КНП «Овруцька 

міська лікарня»

3. Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості  об’єкта будівництва.
Інформує: Огородов Д.В. – начальник відділу 

містобудування та архітектури

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про хід виконання заходів щодо запобігання поширенню на території Овруцької міської територіальної громади гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2.
ДОПОВІДАЄ: Шубан В.Г. – директор КНП «Овруцька міська лікарня», 
Шевчук О.І. – директор КНП «Овруцький ЦПМСД»
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про хід виконання заходів щодо запобігання поширенню на території Овруцької міської територіальної громади гострої респіраторної хвороби, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2».
СЛУХАЛИ 2: Про погодження закупівлі обладнання та проведення робіт КНП «Овруцька міська лікарня».
ДОПОВІДАЄ: Шубан В.Г. – директор КНП «Овруцька міська лікарня»
При обговоренні питання було уточнено назви обладнання та суми закупівель, на які надавалось погодження, а також доповнено перелік робіт та їх вартість.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення (з поправками) «Про погодження закупівлі обладнання та проведення робіт КНП «Овруцька міська лікарня».
СЛУХАЛИ 3: Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості  об’єкта будівництва.
ДОПОВІДАЄ: Огородов Д.В. – начальник відділу містобудування та архітектури
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження проектно-кошторисної документації, зведеного кошторисного розрахунку вартості  об’єкта будівництва».
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.

Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
